2017年11月27日

日本カバヤ・オハヨーホールディングス株式会社

報道関係各位

【訃報】日本カバヤ・オハヨーホールディングス 会長 野津 喬 逝去ならびに

「社葬・お別れの会」のお知らせ

生年月日 １９４５年９月１９日
本籍地 岡山県

経 歴 １９６８年 オハヨー乳業株式会社入社 常務取締役就任
１９７５年 オハヨー乳業株式会社 代表取締役社長就任
１９８６年 学校法人三友学園 理事長就任
１９８７年 カバヤ食品株式会社 代表取締役社長就任
１９９５年 エス・バイ・エル・カバヤ株式会社 代表取締役社長就任
２００３年 岡山放送株式会社 取締役相談役就任
２００８年 エス・バイ・エル・カバヤ株式会社 取締役会長就任
２０１５年 日本カバヤ・オハヨーホールディングス株式会社 会長就任

主な公職 社団法人 岡山青年会議所 第３２代理事長（１９８２年度）
社団法人 日本青年会議所 第３４代会頭 （１９８５年度）
社団法人 日本食品衛生協会 理事
社団法人 岡山県食品衛生協会 会長
社団法人 日本乳業協会 理事
岡山市国際交流交友協議会 会長

賞 罰 １９９２年１月 日本学術振興会会長 国際教育交流事業貢献表彰
１９９６年５月 シティー大学（英国）名誉学術博士号授与
１９９９年９月 友誼奨（中国政府） 受賞
２００６年６月 公正取引委員会 全国飲用牛乳公正取引協議会委員表彰

逝去日時 ：2017年11月24日（金）午前9時1分
病名 ：急性心不全
通夜・葬儀 ：近親者のみで執り行いました

「社葬・お別れの会」について
１．開催日： 2017年12月20日（水）
２．時 間：午前11時から12時30分（受付：10時～）
３．場 所：岡山国際ホテル （住所／岡山市中区門田本町4-1-16 TEL／086-273-7311）
※ご来臨の際は平服にてお越し下さいますようお願い申し上げます。
※誠に勝手ながら、供花・玉串料は、固くご辞退申し上げます。

野津 喬 略歴

日本カバヤ・オハヨーホールディングス株式会社 広報部（鈴木・豊田） TEL：03-3222-7311

■リリースに関するお問い合わせ：

日本カバヤ・オハヨーホールディングス株式会社 総務部・秘書室 TEL：086-223-7131

■「お別れの会」に関するお問い合わせ：

弊社会長 野津 喬（のづ たかし 1945年9月19日生）は、2017年11月24日午前9時1分に72
歳で逝去いたしました。ここに生前のご厚誼を深く感謝するとともに、謹んでお知らせ申し上げます。
なお、故人の遺志により、通夜および告別式は近親者のみで執り行い、訃報のご連絡も法要後とさせ
ていただきました。後日、「社葬・お別れの会」を執り行いますので、謹んでお知らせいたします。